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Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7370 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE
HERNANDO ALONSO

2,508,195.99 1,258,261.63 2,077,472.57 3,043,608.73 1,258,261.63 6,840,021.06 27,100,820.611,258,261.631,258,261.631,258,261.631,258,261.632,565,492.612,516,459.8732,743,584.37

INGRESOS 2,508,195.99 1,258,261.63 2,077,472.57 3,043,608.73 1,258,261.63 6,840,021.06 27,100,820.611 1,258,261.631,258,261.631,258,261.631,258,261.632,565,492.612,516,459.8732,743,584.37

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001 0.000.000.000.000.000.009,998.731

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

4,998.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 4,998.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 4

Licencias de construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,998.7399961.1.4.3.33 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 9

Otros arbitrios diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099961.1.9.1.04 30

TRANSFERENCIAS 1,258,261.63 1,258,261.63 1,258,261.63 1,544,221.63 1,258,261.63 5,350,225.96 19,477,063.894 1,258,261.631,258,261.631,258,261.631,258,261.631,258,261.631,258,261.6319,580,662.581

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 9,351,210.61 738,749.93 738,749.93 738,749.93 738,749.93 738,749.93 738,749.93 738,749.93 738,749.93 9,247,611.921,121,362.69738,749.93738,749.93738,749.931 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

9,351,210.61 738,749.93 738,749.93 738,749.93 738,749.93 738,749.93 738,749.93 738,749.93 738,749.93 9,247,611.921,121,362.69738,749.93738,749.93738,749.931 4 1

Ordinaria según ley 738,749.93 738,749.93 738,749.93 738,749.93 738,749.93 1,121,362.69 9,247,611.92738,749.93738,749.93738,749.93738,749.93738,749.93738,749.939,351,210.6119551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 10,229,451.97 519,511.70 519,511.70 519,511.70 519,511.70 519,511.70 519,511.70 519,511.70 519,511.70 10,229,451.974,228,863.27519,511.70519,511.70805,471.701 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

10,229,451.97 519,511.70 519,511.70 519,511.70 519,511.70 519,511.70 519,511.70 519,511.70 519,511.70 10,229,451.974,228,863.27519,511.70519,511.70805,471.701 4 2

Del sector privado interno 0.00 0.00 0.00 285,960.00 0.00 0.00 285,960.000.000.000.000.000.000.00285,960.0099921.4.2.5.01 40

Ordinaria según ley 519,511.70 519,511.70 519,511.70 519,511.70 519,511.70 519,511.71 6,234,140.41519,511.70519,511.70519,511.70519,511.70519,511.70519,511.706,234,140.4119551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,709,351.56 3,709,351.560.000.000.000.000.000.003,709,351.5601001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005 0.000.000.000.000.000.0010,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5

3 TASAS 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5 1

Tasa a la matanza de animales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.007,000.0099951.5.1.3.06 30

5 ARRENDAMIENTOS 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5 1

Nichos en cementerio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,000.0099981.5.1.5.10 30

OTROS INGRESOS 1,249,934.36 0.00 819,210.94 1,499,387.10 0.00 1,489,795.10 7,623,756.726 0.000.000.000.001,307,230.981,258,198.2413,142,923.061

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 13,142,923.06 1,258,198.24 1,307,230.98 0.00 0.00 1,249,934.36 0.00 0.00 819,210.94 7,623,756.721,489,795.100.000.001,499,387.101 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

13,142,923.06 1,258,198.24 1,307,230.98 0.00 0.00 1,249,934.36 0.00 0.00 819,210.94 7,623,756.721,489,795.100.000.001,499,387.101 6 1

Permisos para explotar yacimientos mineros 1,249,934.36 0.00 819,210.94 1,499,387.10 0.00 1,489,795.10 7,623,756.720.000.000.000.001,307,230.981,258,198.2413,142,923.0699981.6.1.3.02 30

2,516,459.87 2,565,492.61 1,258,261.63 1,258,261.63 2,508,195.99 1,258,261.63 1,258,261.63 2,077,472.57 3,043,608.73 1,258,261.63 1,258,261.63 6,840,021.06 27,100,820.6132,743,584.37Total General


